
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 207S a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů {dále jen „NOZ") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Kupující: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
zastoupená: ředitelem plk. Ing. Františkem Menclem 
IČO: 70882525 
DIČ: CZ70882525 {pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
te l : 
e-mail: 

• sac 

(dále jen „kupující") 

2. Prodávající: 

UNIS COMPUTERS, a.s. 
sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 

Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 
Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva 
63476223 
CZ63476223 

Vojtěch Hynek, obchodní manažer 

e-mail: ffi^*g5fr^SĚflffi5fcE3^E 
Společnost je zapsána v'obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 6087. 
{dále jen „prodávající") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní 
sjednaných předmět koupě - aplikační server pro akci „Rozšíření a obnova datové sítě" 
dle technické specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy 
{dáte jen „předmět koupě"), a umožní kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo. 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. 

3. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu doklady a dokumentaci, které 
se k němu vztahují nebo jsou nutné k jeho užívání, včetně seznamu výrobních čísel. 
Veškerá dokumentace bude vyhotovena v českém jazyce. 

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 9. 2016, 
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSHK-1077-1/2016 
vybrána jako nejvhodnějši. 

Strana 1 ze 6 



Článek III. 
Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě 

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a 
převzetí ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán 
v souladu s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedení. Důvody 
odmítnutí převzetí sdělí kupující prodávajícímu písemně, a to nejpozději do pěti 
pracovních dnů od původního termínu předání předmětu koupě. Na následné předání 
předmětu koupě se použije ustanovení odstavce 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Kupující oznámí vady předmětu koupě bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, 
jedná-li se o skrytou vadu, oznámí jí kupující bez zbytečného odkladu poté, co mohl 
vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do pěti let od odevzdání předmětu 
koupě. Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě může kupující dle své 
volby. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě 
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Jestliže má být 
vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta 5 pracovních dnů pro odstranění 
vad ode dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedení 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 NOZ, je 
nový, nepoužívaný a plně funkční. 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do čtyř týdnů ode 
dne uzavření této smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je HZS Královéhradeckého kraje, Pražská 230/153z, 
500 04 Hradec Králové. 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě 
telefonicky nejméně tři dny předem. 

4. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujícím po potvrzení dodacího listu. 
Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřen kpt. Ing. Pavel 
Novotný nebo kpt. Ing. Petr Luciak. 

Článek V. 
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího. 

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 226.104 Kč bez DPH, D P H 21 % 
47.481,80 Kč, cena celkem vč. DPH 273.585,80 Kč, slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc 
pět set osmdesát pět korun českých a osmdesát haléřů, přičemž sazba DPH bude 

opravy. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

Strana 2 ze 6 

3 



v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Kupní cena dle 
specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze této smlouvy. 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu koupě 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury předané prodávajícím při převzetí předmětu 
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčísleni zvlášť 
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně 
DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne předání faktury kupujícímu. 

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit jeho cenu. 
Okamžikem odstranění vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu 
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny 
předmětu koupě. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

Prodávající se zavazuje, že při dodání předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a 
práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou 
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti 
prodávajícího dle předchozí věty. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nesmí 
je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu 
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání předmětu koupě kupujícímu dle této 
smlouvy. 

Strana 3 ze 6 



r 7 1 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
předmětu koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu koupě podle čl. IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím 
z důvodu vad předmětu koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad 
předmětu koupě podle čl. III. této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy ukáže 
nepravdivým nebo zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti dle čl. VII. této 
smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět 
koupě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě stanovené v čl. X. bod 4. této smlouvy; 
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy; 
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího stanovené v čl. VII. nebo čl. VIII. této 

smlouvy; 
e) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Strana 4 ze 6 



Článek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedené v technické 
specifikaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu 60 měsíců od data 
předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině budou 
uvedeny výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále 
zde budou uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro 
jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě faxem na č. 

písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 (dvou) pracovních dnů ode 
dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve 
lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů od doručení oznámení vad kupujícím. Jestliže má být vada 
předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta 5 pracovních dnů pro odstranění vad ode 
dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedení opravy. 

5. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. X. bodu 
4. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý 
případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen 
zaplatit do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky. 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této 
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední části ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu 
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 
kontrolními orgány. 

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. 

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 NOZ. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

Strana 5 ze 6 

i i 



1. 

2. 

3. 

4. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti 
stranami. 

a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. NOZ. 

Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 NOZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před věcně a místně příslušným soudem kupujícího. 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a 
jeden (1) prodávající. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10. Nedílnou součásti této smlouvy je níže uvedená Příloha - Technická specifikace. 

V Hradci Králové dne: 
Česká republika 

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

n á b ř e ž í U l Jřfvo2ii 122 /4 
500 03 H r a d e c K r á l o v é 

t Č : 70 88 25 25 

V Brně dne: 5 . 10 z O t e 

yíTing, František Mencl 
ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

Ing. Vítězslav Mach 
člen představenstva 

UNIS C O M P U T E R S , a.s. 
9 H ! V O NIS COMPUTERS, a.s. 
fl I 1 \ > Jundrovska 31 
, i ™ • 624 00 Brno 
COMPUTEFíS Tel.: +420 544 528 301 

Fax:+420 541 223 134 
1 DIČ: CZ63476223 

Strana 6 ze 6 



\ — ] 

PŘÍLOHA: TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

M n o ž P/N N á z e v C e n a / ks C e n a celkem 
Sazba 
D P H D P H C e n a s D P H 

KČ/ks Kč % KČ KrJ 

1 Dell P o w e r E d g e R430 226 104,0 K6 226 104,0 K c 21 % 47 481,8 K c 273 585,8 K č 

1 Zák ladna PowerEdge R430 Server, T P M 2 0 

1 
Konfigurace šasi 3.5" C h a s s i s with up to 4 
Hot Plug Hard Drives 

1 

Intel® X e o n ® E5-263Q v3 2 .4GHz,20M 
Cache ,8 .00GT /s QPI ,Turbo,HT,8C/16T 
{85Wi Max M e m 1866MHz 

1 

Upgrade to Two Intel® X e o n © E5-2630 v3 
2 .4GHz,20M C a c h e , 8 . 0 0 G T / s 
QPI ,Turbo,HT.8C,16T (85W) 

1 Svstem Monitoring Tools 2 C P U Standard 

1 
Typ konfigurace p a m ě t i Performance 
Optimized 

1 
Typ a rychlost pamět í DIMM 2133MT/S 
RDIMMs 

8 
1 6 G B RDIMM, 2133MT /S, Duá l Rank. x4 
Data Width 

1 

Operačn í systémy instalované ve výrobě: 
Windows Server 2012 R2, Datacenter 
Edil ion. Factory Installed. No Media, 2 
Socket 

1 

Sady médi i operačního systému: Windows 
Server 2012R2 Datacenter. Media, Fl 
Standard E d Downgrade image, Enqlish 

1 
Konfigurace pole RAID: C 8 - RAID 1 for 
H330/H730/H730P (2 H D D s or S S D s ) 

1 
Řad ič pole RAID P E R C H730 RAID 
Controller, 1 G B NV C a c h e 

2 
3 0 0 G B 15K R P M S A S 12Gbps 2 5in Hot-
plug Hard Dr ive.3 .5 ín H Y B C A R R 

1 Performance BIOS Settinc: 

1 
Duá l , Hot-plug, Redundant Power Suppty 
(1+1), 550W 

1 Napá jec í kabely No Power Cord 

1 
Riser PCIe R I S E R card for 2 Low Profile 
PCte cards 

1 

E m b e d d e d Systems Management ÍDRAC& 
Enterprise, integrated Dell Remote A c c e s s 
Controller, Enterprise 

1 
Doplňkový síťový adaptér On-Board 
Broadcom 5 7 2 0 Q u a d Port 1 G B E 

1 

Adaptér H B A (Host Bus Adapter) / C N A 
(Converged Network Adapter) QLog ic 2562, 
Duál Port 8Gb Optical Fibre Channel H B A . 
Low Profile 

1 Celni kryt (bezel) Bezel 4/8 Drive C h a s s i s 

1 
Ližiny racku R e a d y R a i l s ™ Sliding Rails 
Without Cable Management Arm 

1 
Interní optická jednotka DVD+/ -RW, S A T A , 
Internal for 4 H D Chass is 

1 

Order Configuration Shipbox Label (PO 
Number. Ship Date. Model, Processor 
S p e e d . H D D Size , RAM) 

1 
Standardní záruka 3Yr Basic Warranty - Next 
Business Day - Minimum Warranty 

1 
Služby podpory 5Yr ProSupport and Next 
Business Day On-Site Service 



1 

S lužba pro nasazeni systému No Installation 
Service Selectad (Contact Sa les řep for 
more detaits) 

1 
S lužba Remote Advisory INFO Declined 
Remote Consulliriq 

Základ DPH 15% 0.0 Ké DPH 15% 0,0 Kč 

Základ DPH 21% 226 104,0 KČ DPH 21% 47 481,8 Kč 

Celkem 226 104 Kč Celkem s DPH 273 585,8 KČ 

Strana 2 ze 6 



Formulář od 1.7.2016 



Formulář od 1.7.2016 



M I N I S T E R S T V O V N I T R A 

Č E S K É R E P U B L I K Y 

IIIIMIIIII!IMIIIII1IIINIIIIII1!MIIIIIIIM1<II!IIIIII 

MVCRX032ON4Z 
prvotní identifikátor 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 

C. j . M V - 7592-6/VZ-2016 
Praha 26. července 2016 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Hradec Králové 

Požadavek na schválení nákupu nestandardního majetku - odpověď 

Schvaluji požadavek na nestandardní nákup 1 ks aplikačního serveru, který je určen 
pro HZS Královéhradeckého kraje. Uvedený požadavek dle nestandardní 
specif ikace, které jsou uvedené v přiloze žádosti, nelze zabezpečit centralizovaným 
nákupem prostřednictvím DNS ICT. Pro veřejnou zakázku se doporučuje použít 
elektronické tržiště G E M I N . Předpokládaná plánovaná cena je přibližně 335 000 Kč 
s D P H . 

Upozorňujeme Vás na skutečnost, že v případě zadávání veřejných zakázek je třeba důsledně dbát, 
aby nedocházelo k jejich účelovému děleni. Zadavatel je povinen sečíst předpokládané hodnoty části 
jednotlivých zakázek, které jsou obdobné a spolu souvisí a postupovat v zadávacím řízení způsobem 
odpovídajícím takto stanovené předpokládané hodnotě. Zadavatel je povinen sčítat předpokládané 
hodnoty zaká2ek, které jsou obdobné a spolu souvisí a které hodlá pořídit v průběhu jednoho účetního 
období (kalendářního/hospodářského roku). Schválení nadstandardního nákupu neznamená souhlas 
s využitím konkrétního zadávacího řízeni. Volba odpovídajícího zadávacího řízení v souladu 
s nařízením Ministerstva vnitra a zákonem o veřejných zakázkách je vždy odpovědností zadavatele. 

Ing. Ondřej Ječný 
zástupce centrálního zadavatele 

Vyřizuje; 
tei. č.: 
e-mail: 

Ing. Jaroslav Tomašcin 

Ek-l.liimi.li iniiliim - ; ' .•;(!!(, 

, , , . „ . , bif j . . „ •, 

Vyjjl |\ .*S , r i , »m IJiMiiiir.i C 
Plauwx, Jr> lA irt J i n á 

http://Ek-l.liimi.li
http://ix.io.2uI6

